共青团衡阳市委办公室文件
  衡团办〔2018〕3号

共青团衡阳市委办公室关于召开共青团衡阳市第十九届委员会第七次全体（扩大）会议的通知
各县市区团委，市直及驻衡各机关、企事业单位团组织，各大中专院校、市直中学团组织，驻外团工委，市个体私营经济组织团工委，团属各协会：

经请示市委同意，团市委决定，2018年3月16日（星期五）在西湖饭店宴会厅召开共青团衡阳市第十九届委员会第七次全体（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，认真贯彻落实市委十一届四次全会、市委经济工作会议和团省委十五届二次全会精神，卸免团市委委员，审议通过相关文件，总结2017年工作，安排2018年工作。

二、与会人员

团市委委员，不是团市委委员的县市区团委书记，城市、农村、学校等战线团组织负责人，青联、青企协、农青协、青年志愿者组织、青年社会组织负责人，团市委机关干部。

三、会议地点
西湖饭店宴会厅。

四、会议安排
县里参会人员前一天下午5:30前报到，其他人员上午8:30点前报到。

08:30-09:00   常委会议
09:00-10:00   第一次会议

10:00-11:30   分组讨论

11:30-12:00   第二次会议

五、会议要求

1．路途较远的非城区参会人员，3月15日晚如需安排住宿，请在报名表注明。

2．团市委委员由团市委组织部负责通知，城青战线、青企协与会人员由团市委城青部负责通知，农青战线、农青协与会人员由团市委农青部负责通知，学少战线与会人员由团市委学少部负责通知，青年志愿者组织负责人由团市委志愿者中心负责通知，青联组织负责人、青年社会组织负责人由团市委联络部负责通知，并将名单（见附件）汇总到团市委办公室。

3．原则上不得请假，如有特殊事由，须以书面形式报团市委组织部。

4．请各县市区团委、各战线部门统一汇总报名情况后，将与会人员报名表（见附件）于3月13日（星期二）中午12:00前汇总至团市委办公室（联系人：杨绪进、罗玮，联系电话：8223749）。

    附件：共青团衡阳市第十九届委员会第七次全体（扩大）会议报名表

共青团衡阳市委办公室

2018年3月12日

附件

共青团衡阳市第十九届委员会第七次全体（扩大）会议

报 名 表

单位：

	类别
	姓名
	性别
	职       务
	手机号码
	是否住宿

	委员

	列席

	请假

共青团衡阳市委办公室                2017年3月12日印发

★

PAGE
— 4 —